



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MASKINCENTER NÆSBJERG A/S

AGERSNAPVEJ 5, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Kenneth Lund Jensen

CVR-NR. 26 02 09 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maskincenter Næsbjerg A/S Agersnapvej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 26 02 09 05 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Lund Jensen, formand Lisbeth Gjelstrup Jakobsen Grethe Jakobsen
Direktion	Lisbeth Gjelstrup Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -4.482 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 521.236 kr. og en egenkapital på 516.236 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-7.250	-7
DRIFTSRESULTAT.....		-7.250	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.250	-7
Skat af årets resultat.....	1	2.768	36
ÅRETS RESULTAT.....		-4.482	29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.482	29
I ALT.....		-4.482	29

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		480.116	485
Udsudte skatteaktiver.....		35.000	35
Tilgodehavender.....		515.116	520
Likvide beholdninger.....		6.120	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		521.236	526
AKTIVER.....		521.236	526

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		16.236	21
EGENKAPITAL.....	2	516.236	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	5
PASSIVER.....		521.236	526
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-2.768	-36	
	-2.768	-36	

Egenkapital

2

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	20.718	520.718
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.482	-4.482
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	16.236	516.236

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Liskenn ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Liskenn ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.

Ejerforhold

5

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

Liskenn ApS
 Agersnapvej 5
 6870 Ølgod